

**Lista kandydatów na członka Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego
w Stargardzie w kadencji 2019-2022**

Lp.	Imię i nazwisko kandydata	Organizacja zgłaszająca	Dotychczasowa działalność kandydata
1.	Danuta Gajek - Krychowska	Stowarzyszenie Uniwersytet Trzeciego Wieku w Stargardzie	Członek Zarządu UTW w Stargardzie zajmujący się zagadnieniami dotyczącymi programowania tematyki wykładów. Kandydatka brała udział w programach: 1) Miasto przyjazne starzeniu, 2) Monitoringu i Wolontariatu w Stargardzie.
2.	Jan Korolczuk	Związek Ukraińców w Polsce Koło w Stargardzie	Kandydat przez dwie kadencje przewodniczył Polskiemu Związkowi Ukraińców w Polsce Koło w Stargardzie. Obecnie jest członkiem Rady Związku w Stargardzie aktywnie wspiera jego działania i współpracuje ze stargardzkimi urzędami.
3.	Edyta Lapczyk-Lew	Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelktualną Koło w Stargardzie	Kandydatka od 1997 r. zatrudniona w stowarzyszeniu na stanowisku instruktora terapii zajęciowej. Od dnia 01.08.2018 r. pełni funkcję kierownika Warsztatu Terapii Zajęciowej prowadzonego przez Stowarzyszenie. Odznaczona medalem ZG PSONI w Warszawie „Fideliter et Constanter” (wiernie i wytrwale) za szczególne zasługi na rzecz osób niepełnosprawnych. Organizatorka turnusów , wyjazdów rehabilitacyjnych oraz innych działań m.in.: 1)Wojewódzkiego Rajdu Integracyjno-Edukacyjnego „Rusz po Zdrowie”, 2) Kampanii edukacyjnej podnoszącej świadomość mieszkańców Stargardu na temat zdrowia psychicznego, 3) Międzynarodowego Dnia Osób Niepełnosprawnych, 4) Wojewódzkich Igrzysk Lekkoatletycznych Osób Niepełnosprawnych.
4.	Jerzy Pasięka	Oddział Rejonowy Polskiego Związku Emerytów Rencistów i Inwalidów w Stargardzie	Kandydat jest aktywnym działaczem na rzecz mieszkańców Suchania a także mieszkańców powiatu. Założyciel koła PZERI w Suchaniu. Zna dobrze potrzeby seniorów w PZERI Kół Terenowych w Ińsku i Chociwlu. Dzięki aktywności kandydata seniorzy wspólnie organizują czas wolny i mają się do kogo zwrócić z problemami.

5.	Beata Radziszewska	Stowarzyszenie Ińskie Lato Filmowe	Kandydatka aktywnie działa wśród organizacji pozarządowych pełniąc na przestrzeni swojej działalności funkcje : 1) Wiceprezesa Lokalnej Grupy Działania Wiejska Inicjatywa Rozwoju, 2) Wiceprezesa Stowarzyszenia Ińskie lato Filmowe, 3) Prezesa Oddziału Ligi Obrony Kraju, 4) Wiceprezesa Wspólnoty Polskiej, 5) Prezes Klubu Sportowego Spójnia Stargard, 6) Trenera Stargardzkiego Klubu Sportów Podwodnych „Barakuda” 7) Trenera kadry narodowej Polskiego Związku Płetwonurkowania, 8) Koordynatora pływackiego Międzyszkolnego Klubu Sportowego Neptun w Stargardzie.
6.	Mariusz Skóra	COOLTURALNI.PL Stowarzyszenie Inicjatyw Społeczno-Kulturalnych siedziba Kobylanka	Kandydat aktywnie działa na rzecz organizacji pozarządowych m.in.: 1) Założyciel stowarzyszenia Szczecińska Inicjatywa Kulturalna „SZOK”- działalność koncertowa, 2) Założyciel Stowarzyszenia Winda Kreatywnych- organizator największego festiwalu kabaretowego w Polsce północnozachodniej „Szpak”, 3) Założyciel Stowarzyszenia COOLTURALNI.PL- działalność społeczna , kulturalna, sportowo-rekreacyjna, 4) Osobowość Roku w Powiecie Stargardzkim w 2017 r. w kategorii Kultura i Sport,
7.	Piotr Styczewski	Edukacja-zdrowie-Aktywność siedziba Stargard	Kandydat jest założycielem Stowarzyszenia Edukacja –Zdrowie –Aktywność. W stowarzyszeniu zajmuje się kontaktami z lokalnymi mediami i portalem internetowym, doświadczenie i rzetelność pozwala kandydatowi na nadawanie każdemu działaniu niepowtarzalnego charakteru. Posiada umiejętność nawiązywania przyjacielskich relacji, wykazuje się konsekwencją w działaniu.
8.	Małgorzata Tyszkiewicz	Polski Czerwony Krzyż Oddział Rejonowy w Stargardzie	Kandydatka od 2003 r. współpracuje z Zarządem Rejonowym PCK w Stargardzie . Zainicjowała działalność szkolnego klubu PCK „Wiewiórka” w SP nr 5 w Stargardzie, gdzie pełni funkcję społecznego opiekuna, promując wśród uczniów zdrowy styl życia oraz wolontariat. W 2016 r. zorganizowała bezpłatne przeglądy stomatologiczne dla 900 uczniów klas I-VI z SP 5 i SP 1 w ramach Ogólnopolskiego Programu Edukacyjno-Profilaktycznego „Chroń Dziecięce Uśmiechy”. Od 2016 r. członek Zarządu Rejonowego PCK w Stargardzie.